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Föreskrifter 

om ändring i Tullverkets föreskrifter och allmänna råd 

(TFS 2000:20) om tullförfaranden m.m. (tullordning)
1
; 

 

beslutade den 3 september 2014 

 

Tullverket föreskriver
2
 med stöd av 24 och 33 §§ tullförordningen 

(2000:1306) i fråga om Tullverkets föreskrifter och allmänna råd (TFS 

2000:20) om tullförfaranden m.m. (tullordning)
3
 

dels att 8 kap. 53 e § och 12 kap. 28 a, 28 b och 41§§ ska upphöra att 

gälla, 

dels att 8 kap. 48 och 53–53 c §§, 11 kap. 4 §, 12 kap. 28-28 b och 39 

§§, bilaga B samt bilaga E ska ha följande lydelse, 

dels att rubriken närmast efter 11 kap. 1 a § ska lyda ”Gemensamma 

och särskilda bestämmelser om deklarationer m.m.”, 

dels att det i författningen ska införas åtta nya paragrafer, 12 kap. 28 a–

d och 41–41 c §§. 

 

8 kap. 

 

48 §  Utöver de uppgifter som framgår av artikel 267 i förordning (EEG) 

nr 2454/93 ska ett tillstånd till lokalt klareringsförfarande särskilt fastställa 

– om tillståndshavaren har tillstånd att vara godkänd mottagare enligt 

bestämmelserna i artikel 372.1 e i förordning (EEG) nr 2454/93, 

– om tillståndshavaren är befriad från att visa upp varorna enligt artikel 

76.1 c i förordning (EEG) nr 2913/92, 

– att sådan notering i bokföringen som avses i artikel 266 i förordning 

(EEG) nr 2454/93 ska förses med ett identifikationsnummer, 

– om tillståndshavaren är befriad från kravet att anmäla varje ankomst 

av varor enligt artikel 266.2 i förordning (EEG) nr 2454/93, 

– om någon åtgärd krävs av tullkontoret innan tillståndshavaren får 

förfoga över varorna, 
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– medgivanden och åtaganden enligt 47 a § och 4 kap. 75 § och 

– godslokalkod för den plats dit varorna får föras. 

 

53 §
4
  En kompletterande tulldeklaration för en vara som frigjorts med 

tillämpning av lokalt klareringsförfarande ska lämnas senast elva dagar 

efter den dag då varan frigjordes om inte annat följer av 53 c §. 

Den kompletterande tulldeklarationen ska lämnas genom ett 

elektroniskt dokument (meddelande TQN) via EDIFACT och fyllas i 

enligt bilaga B. 

 

53 a §
5
  Bestämmelserna om varuposter i tulldeklaration i 7 kap. 11–13 §§ 

och om styrkande handlingar i 7 kap. 18–20 §§ ska tillämpas. Om den 

kompletterande tulldeklarationen lämnas för sent tillämpas 32 §. Om den 

kompletterande tulldeklarationen inte har lämnats överhuvudtaget ska 

tillståndshavaren anmanas om att lämna den. Lämnas inte deklarationen, 

trots anmaning, tillämpas 32 a och 32 b §§. Vad som sägs i 32 b § om 

tillståndshavare ska, när tillståndshavaren är ett ombud, istället avse 

deklaranten. När tillståndshavaren är ett ombud måste det ha bemyndigats 

av deklaranten att ta emot skrivelser från Tullverket i ärendet samt att för 

deklarantens räkning yttra sig om eventuell förseningsavgift. I övrigt til-

lämpas bestämmelserna i 28, 39 och 53 d §§.  

Bestämmelserna i första stycket gäller även när tillståndshavaren är 

befriad från att lämna anmälan med tillämpning av artikel 266.2 första 

stycket b i förordning (EEG) nr 2454/93. 

 

53 b §
6
  Den kompletterande tulldeklarationen får lämnas i sammanfat-

tande form (sammanfattande deklaration) för varor som frigjorts genom 

lokalt klareringsförfarande.  

Den sammanfattande deklarationen ska omfatta alla varor från samma 

avsändningsland för vilka transportsättet är detsamma och vilka frigjorts 

för övergång till fri omsättning under samma dag med stöd av tillståndet. 

I övrigt gäller bestämmelserna i 53 och 53 a §§. 

 

53 c §
7
  Den kompletterande tulldeklarationen får lämnas i periodisk form 

(periodisk deklaration) för varor som frigjorts genom lokalt klareringsför-

farande. 

Den periodiska deklarationen ska omfatta alla varor från samma 

avsändningsland för vilka transportsättet är detsamma och vilka frigjorts 

för övergång till fri omsättning under en kalendervecka med stöd av 

tillståndet. Om ändring i tullsats eller annan skattesats har skett för ett 

visst varuslag ska de varorna tas upp som separata poster i deklarationen 
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och tull och annan skatt beräknas utifrån den tull- och skattesats som 

gällde för varorna när de fördes in i bokföringen. 

Den periodiska deklarationen ska lämnas i form av ett elektroniskt do-

kument senast elva dagar efter utgången av den kalendervecka under 

vilken varorna frigjordes. Som datum för frigörande anges söndagen i den 

kalenderveckan. I övrigt gäller bestämmelserna i 53 och 53 a §§. 

 

11 kap. 

 

4 §
8
  De förenklade förfaranden som föreskrivs i artikel 76 i förordning 

(EEG) nr 2913/92 ska tillämpas i enlighet med artiklarna 275 och 276 i 

förordning (EEG) nr 2454/93.  

Om inte annat sägs i detta kapitel ska bestämmelserna enligt nedan gälla. 

Bestämmelserna om lokalt klareringsförfarande i 8 kap. 51–51 d och 

53 §§ ska också tillämpas på tullförfarandena aktiv förädling enligt 

restitutions- och suspensionssystemet samt passiv förädling. När det gäller 

aktiv förädling restitutionssystemet och passiv förädling ska även 53 a, 53 

b och 53 c §§ tillämpas.  

Bestämmelserna om lokalt klareringsförfarande i 12 kap. 28, 28 a, 28 b, 

41, 41 a, 41 b och 41 c §§ ska också tillämpas på aktiv förädling 

restitutions- och suspensionssystemet samt passiv förädling. 

 

12 kap. 

 

28 §
9
  En godkänd exportör kan anmäla varor till export genom att skicka 

ett elektroniskt dokument (meddelande UGE) till Tullverket. Dokumentet 

ska innehålla de uppgifter som anges i bilaga B. Ett sådant dokument 

utgör en tulldeklaration i enlighet med artikel 285.2 i förordning (EEG) nr 

2454/93. 

En godkänd exportör kan också anmäla varor till export genom att föra 

in varorna i bokföringen och skicka en underrättelse om varornas avgång i 

det elektroniska meddelandet Underrättelse lokalt klareringsförfarande 

export (meddelande ALE) till Tullverket. 

Transporten får påbörjas när den godkände exportören genom ett 

svarsmeddelande från Tullverket har meddelats om att anmälda varor har 

frigjorts för export. 

 

28 a §  Bokföringen och ALE-meddelandet ska innehålla de uppgifter som 

anges i bilaga B. ALE-meddelandet utgör en underrättelse i enlighet med 

artikel 285a.1 i förordning (EEG) nr 2454/93. 

Tullverket kan vid stora volymer av noteringar i bokföringen i till-

ståndet till lokalt klareringsförfarande meddela att en anmälan ska lämnas 

för flera noteringar i bokföringen aggregerat. 

 
8
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9
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28 b §  Av artikel 285a.1 a i förordning (EEG) nr 2454/93 framgår att 

varor under angivna villkor kan anmälas till export genom att varorna förs 

in i bokföringen. 

Införandet i bokföringen gäller som frigörande för export och utförsel. I 

detta fall får transporten påbörjas efter att varorna förts in i bokföringen.  

Även om varor frigörs med tillämpning av andra stycket ska varor på 

begäran av Tullverket istället anmälas till export enligt 28 § andra stycket. 

 

28 c §  Vid indirekt export ska en godkänd exportör anmäla varor till 

export enligt 28 § första stycket. 

 

28 d §  Av artikel 793.1 i förordning (EEG) nr 2454/93 framgår det att ett 

exportföljedokument ska uppvisas tillsammans med de varor som frigjorts 

för export för Tullverket vid utfartstullkontoret. 

När bestämmelserna i 28 § första stycket tillämpas ska ett EAD 

användas som exportföljedokument. 

När bestämmelserna i 28 § andra stycket tillämpas ska ett export-

följedokument i enlighet med förlagan i bilaga E användas. 

Exportföljedokumentet enligt andra och tredje stycket får ersättas med 

ett elektroniskt klareringsbevis export. 

 

39 §
10

  När varor frigörs enligt 28 § andra stycket och 28 b § första stycket 

ska de bokföras enligt artikel 285a.1 första stycket i förordning (EEG) nr 

2454/93. 

 

41 §  En kompletterande tulldeklaration för en vara som frigjorts med 

tillämpning av lokalt klareringsförfarande ska lämnas senast elva dagar 

efter den dag då varan frigjordes om inte annat följer av 41 c §. 

Den kompletterande tulldeklarationen ska lämnas genom ett elektro-

niskt dokument (meddelande UFF) via EDIFACT och fyllas i enligt bilaga 

B. 

 

41 a §  Bestämmelserna om varuposter i tulldeklaration i 7 § ska tilläm-

pas. 

 

41 b §  Den kompletterande tulldeklarationen får lämnas i sammanfat-

tande form (sammanfattande deklaration) för varor som frigjorts genom 

lokalt klareringsförfarande. 

Den sammanfattande deklarationen ska omfatta alla varor till samma 

bestämmelseland för vilka transportsättet är detsamma och vilka frigjorts 

för export under samma dag med stöd av tillståndet. 

I övrigt gäller bestämmelserna i 41 och 41 a §§. 
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41 c §  Den kompletterande tulldeklarationen får lämnas i periodisk form 

(periodisk deklaration) för varor som frigjorts genom lokalt klareringsför-

farande. Den periodiska deklarationen ska omfatta alla varor som exporte-

rats till samma bestämmelseland för vilka transportsättet är detsamma och 

vilka frigjorts för export under samma kalendermånad med stöd av till-

ståndet. Den periodiska deklarationen ska lämnas i form av ett elektroniskt 

dokument senast den trettonde dagen i påföljande månad efter utgången 

av den månad under vilken varorna frigjordes. 

I övrigt gäller bestämmelserna i 41 och 41 a §§. 

 

 

 

Denna författning träder i kraft den 1 oktober 2014. 

 

TULLVERKET 

 

THERESE MATTSSON 

 

Stefan Frick 

(Avdelningen Effektiv Handel) 
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Bilaga B
11

 

 
Bestämmelser om användning av Enhetsdokumentet och 

uppgiftslämnande i tulldeklarationer m.m. 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

4 Export från Sverige till tredje land 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

4.1.2 Förenklade förfaranden 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

Lokalt klareringsförfarande – anmälan genom underrättelse lokalt 

klareringsförfarande export (meddelande ALE) och frigörande 

genom notering i bokföringen enligt artikel 285a.1 a i förordning 

(EEG) nr 2454/93 

Underrättelse om varors avgång eller begäran om frigörande vid export  

 

En underrättelse om varors frigörande enligt 12 kap. 28 § andra stycket 

denna tullordning, ska utöver de meddelandetekniska uppgifter som fram-

går av SCTS-NP, innehålla följande uppgifter. Om inget annat anges ska 

uppgifterna anges enligt 4.1.6 och SCTS-NP. 

En anmälan om export av varor enligt artikel 592a eller artikel 592d i 

förordning (EEG) nr 2454/93 omfattas inte av ett krav på uppgifterna i en 

summarisk utförseldeklaration enligt bilaga 30a till förordning (EEG) nr 

2454/93. 

 

LRN 

Taxebestämmande dag 

Klareringsenhet 

Särskild omständighet, kod 

Betalningssätt för transportkostnader, kod 

Lastplats, kod 

Kommersiellt referensnummer 

Bestämmelseland 

Container 

Containernummer 

Aktiva transportmedlets identitet vid gräns 

Godsets förvaringsplats 

Total bruttovikt 

 
11
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Avsändare/exportör 

Mottagare 

Deklarant 

Ombud 

Antal förseglingar 

Förseglingsidentitet 

Utfartstullkontor 

Varubeskrivning 

FN-kod för farligt gods 

Godsmärkning 

Kollislag, kod 

Antal kolli/delar 

Tidigare handlingar 

Bilagda handlingar 

 

Notering i bokföringen 

 

En notering i bokföringen enligt artikel 285a i förordning (EEG) nr 

2454/93 ska innehålla de uppgifter som krävs för det särskilda förfarandet 

enligt tabell 7 i bilaga 30a. Noteringen i bokföringen ska dessutom inne-

hålla de uppgifter som anges i kolumnen Summarisk utförseldeklaration i 

tabell 1 i bilaga 30a. 

I de fall varorna ingår i expressförsändelser ska bokföringen, utöver de 

uppgifter som anges i tabell 7, även innehålla de uppgifter som anges i 

tabell 2 i bilaga 30a. 

Om artikel 14b.3 i förordning (EEG) nr 2454/93 och artikel 182b i 

förordning (EEG) nr 2913/92 är tillämpliga ska noteringen i bokföringen 

utöver de uppgifter som anges i tabell 7, även innehålla de uppgifter som 

anges i kolumnen AEO Summarisk utförseldeklaration i tabell 5 i bilaga 

30a. Av de förklarande anmärkningarna till denna tabell framgår att 

medlemsstaterna kan avstå från att begära in vissa uppgifter om dessa i 

stället kan lämnas i den kompletterande deklarationen. Följande uppgifter 

behöver inte finnas i noteringen i bokföringen. 

 

Transportdokumentnummer 

Valutakod 

Märken 

Varukod 

Nettovikt 

Referensnummer för förenklade förfaranden 

Tillståndsnummer 

Underskrift/Bestyrkande 

Person som inger den summariska deklarationen 

Kod för andra särskilda omständigheter 

 

En notering i bokföringen om export av varor enligt artikel 592a eller 

artikel 592d i förordning (EEG) nr 2454/93 omfattas inte av ett krav på 
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uppgifterna i en summarisk utförseldeklaration enligt bilaga 30a till 

förordning (EEG) nr 2454/93. 

 

Kompletterande deklaration (meddelande UFF) 

 

En kompletterande tulldeklaration enligt 12 kap. 41 § och 41 a-c §§ denna 

tullordning ska, utöver de meddelandetekniska uppgifter som framgår av 

TDR050, innehålla uppgifter i det elektroniska dokumentet som motsvarar 

följande fält. Om inget annat anges ska uppgifterna lämnas enligt 4.1.4 

och TDR050. 

 

1 Första och andra delfältet 

2  

6   

7  

8  

14  

15a  

17a  

18 Transportmedlets identitet krävs bara för jordbruksprodukter som 

omfattas av exportbidrag 

19  

21  

24  

25  

26  

29 Frivillig uppgift 

31  

32  

33  

34a  

35 Uppgift krävs bara när ett tullagerförfarande avslutas 

37  

38  

40  

41  

44  

46  

47 Slag, uppgift krävs bara när exporttull ska tas ut 

 Beskattningsgrund, uppgift krävs bara när exporttull ska tas ut 

 Avgiftssats, uppgift krävs bara när exporttull ska tas ut 

48 Uppgift krävs bara när exporttull ska tas ut 

49 Uppgift krävs bara när ett tullagerförfarande avslutas 

 

4.1.3 Varor för vilka handelsstatistiska uppgifter inte behöver lämnas 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
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4.2 Återexport 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

4.2.2 Förenklade förfaranden 

 

Lokalt klareringsförfarande – anmälan genom underrättelse lokalt 

klareringsförfarande export (meddelande ALE) och frigörande 

genom notering i bokföringen enligt artikel 285a.1 a i förordning 

(EEG) nr 2454/93 

 

Uppgifter ska anges enligt avsnitt 4.1.2 och 4.1.6 vid återexport efter aktiv 

förädling. 

 

4.2.3 Återexport efter lagring i tullager 

 

Utöver de uppgifter som är obligatoriska eller valfria för användarna enligt 

kolumnen D i tabellen i avdelning I B i bilaga 37 till förordning (EEG) nr 

2454/93 skall en tulldeklaration vid återexport innehålla uppgifter i följande 

fält. Om inget annat anges skall fälten fyllas i enligt 4.1.4. 

 

2  

6  

8  

14  

15a  

17a  

25  

26  

29  

30 Uppgift krävs bara i vissa elektroniska meddelanden 

46  

 

4.3 Passiv förädling 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

4.3.2 Förenklade förfaranden 

 

Uppgifter ska lämnas enligt vad som anges i tillståndet att tillämpa förfa-

randet. 

 

Lokalt klareringsförfarande – anmälan genom underrättelse lokalt 

klareringsförfarande export (meddelande ALE) och frigörande 

genom notering i bokföringen enligt artikel 285a.1 a i förordning 

(EEG) nr 2454/93 

 

Uppgifter ska anges enligt avsnitt 4.1.2 och 4.1.6. 
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5 Transitering och varors status som gemenskapsvaror 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

6 Import till Sverige från tredje land 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

6.2 Aktiv förädling 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

6.2.2 Förenklade förfaranden 

 

Om restitutionssystemet tillämpas 

 

Förenklat deklarationsförfarande 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

Kompletterande tulldeklaration 

 

En kompletterande tulldeklaration enligt 11 kap. 20 § denna tullordning 

som lämnas på enhetsdokumentet skall innehålla uppgifter i följande fält. 

Om inget annat anges skall fälten fyllas i enligt 6.1.4. En elektronisk 

kompletterande tulldeklaration enligt 8 kap. 26 eller 46 § denna 

tullordning skall, utöver de meddelandetekniska uppgifter som framgår av 

TDR050, innehålla uppgifter som motsvarar följande fält. Om inget annat 

anges skall fälten fyllas i enligt 6.1.4 och TDR050 eller 

registreringsskärmbilder, funktioner och instruktioner i Tullverkets 

Internetdeklaration. 

 

1 Första och andra delfältet 

2  

3  

6  

7  

8  

12 Frivillig uppgift 

14  

15a  

20 Frivillig uppgift 

22  

24  

31  

32  

33  
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34a  

35  

36  

37  

38  

39  

40  

41  

42  

44  

46  

47 Slag 

Beskattningsgrund 

Avgiftssats 

48  

54 Uppgift krävs bara när deklarationen lämnas på enhetsdokumentet 

 

Lokalt klareringsförfarande 

 

Uppgifter ska anges enligt avsnitt 6.1.2 och 6.1.5. 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

Kompletterande tulldeklaration 

 

En kompletterande tulldeklaration enligt 11 kap. 18 § denna tullordning 

som lämnas på enhetsdokumentet skall innehålla uppgifter i följande fält. 

Om inget annat anges skall fälten fyllas i enligt 6.1.4. En elektronisk 

kompletterande tulldeklaration enligt 11 kap. 18 § denna tullordning skall, 

utöver de meddelandetekniska uppgifter som framgår av TDR050, 

innehålla uppgifter som motsvarar följande fält. Om inget annat anges 

skall fälten fyllas i enligt 6.1.4 och TDR050. 

 

1 Första och andra delfältet 

2  

3  

6   

7  

8  

12 Frivillig uppgift 

14  

15a  

19  

20 Frivillig uppgift 

21 Aktiva transportmedlets nationalitet vid gränspassagen 

22  

24  

25  
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26  

30  

31  

32  

33  

34a  

35  

36  

37  

38  

39  

40 Frivillig uppgift 

41  

42  

44  

46  

47 Slag 

 Beskattningsgrund 

 Avgiftssats 

48  

49 Uppgift krävs bara när ett tullagerförfarande avslutas 

54 Uppgift krävs bara när deklarationen lämnas på enhetsdokumentet 

 

 

Om suspensionssystemet tillämpas 

 

Lokalt klareringsförfarande 

 

Uppgifter ska anges enligt avsnitt 6.1.2 och 6.1.5. 

 

Kompletterande tulldeklaration (meddelande TQN) 

 

En elektronisk kompletterande tulldeklaration enligt 11 kap. 26 eller 26 a § 

denna tullordning skall, utöver de meddelandetekniska uppgifter som 

framgår av TDR050, innehålla uppgifter som motsvarar följande fält. Om 

inget annat anges skall fälten fyllas i enligt 6.1.4 och TDR050. 

 

1 Första och andra delfältet 

2  

6   

7  

8  

12 Frivillig uppgift 

14  

15a  

19  

20 Frivillig uppgift 

21 Aktiva transportmedlets nationalitet vid gränspassagen 
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22  

24  

25  

26  

30  

31  

32  

33  

34a  

35  

36  

37  

38  

39  

40  

41  

42  

44  

46  

47 Slag 

 Beskattningsgrund 

 Avgiftssats 

48  

49 Uppgift krävs bara när ett tullagerförfarande avslutas 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

6.5 Passiv förädling 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

6.5.2 Förenklade förfaranden 

 

Förenklat deklarationsförfarande 

 

Vid återimport efter passiv förädling tillämpas bestämmelserna i 6.1.2 om 

förenklat deklarationsförfarande. 

 

Lokalt klareringsförfarande 

 

Uppgifter ska anges enligt avsnitt 6.1.2 och 6.1.5. 

 

6.6 Lagring i tullager 
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Bilaga E
12

 
 

Bestämmelser om användning av exportföljedokument lokalt 

klareringsförfarande EAD-LKF och uppgifter som ska framgå av 

dokumentet 

 

1 Inledande bestämmelser 

 

I 12 kap 28 d § denna tullordning finns bestämmelser om att ett 

exportföljedokument ska användas. I denna bilaga E finns kompletterande 

bestämmelser om användningen av Exportföljedokument lokalt 

klareringsförfarande och en förlaga.  

Exportföljedokumentet innehåller uppgifter som gäller för hela under-

rättelsen och för en varupost. De upplysningar som exportföljedokumentet 

innehåller ska baseras på uppgifter som kommer från underrättelsen. Vid 

behov kommer upplysningarna att ändras av deklaranten, ombudet eller 

exporttullkontoret och kontrolleras av exporttullkontoret. 

Regelverk för utformning av elektroniska meddelanden finns i TDR050 

respektive SCTS-NP och den utskriftsinformation om exportfölje-

dokument EAD-LKF som ges ut av Tullverket och finns att tillgå på 

Tullverkets webbplats tullverket.se. 

 

2 Uppgifter som ska framgå av exportföljedokument lokalt 

klareringsförfarande EAD-LKF 

 

De uppgifter som ingår i Tullverkets beslut om frigörande för export 

meddelande ZEL ska föras över i exportföljedokument lokalt klarerings-

förfarande. 

Uppgifter som förmedlas i meddelande ZEL framgår av SCTS-NP. 

 

2.1 Förklarande anmärkningar till och uppgifter (data) i 

exportföljedokumentet 

 

Utöver bestämmelserna i de förklarande anmärkningarna till bilagorna 30a 

och 37 ska uppgifterna skrivas ut enligt följande: 

 

1. MRN (Movement reference number, sändningens referensnummer) 

 

MRN ska skrivas ut på första sidan. 

Uppgiften ska anges i alfanumerisk form med 18 tecken enligt följande: 

 
Fält Innehåll Typ av fält Exempel 

1 

 

De två sista siffrorna för det år 

underrättelsen ALE formellt god-

tas (ÅÅ) 

Numerisk 2 

 

06 

 

 
12

 Senaste lydelse TFS 2012:15. 
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2 Landkod  Alfabetisk 2 SE 

3 Unikt identifieringsnummer för 

exporttransaktion 

Alfanumerisk 13 

 

9876AB8890123 

 

4 Kontrollsiffra Alfanumerisk 1 5 

 

MRN ska även skrivas ut med streckkod, med användning av standarden 

”kod 128”, typset ”B”. 

 

2. Säk. Dekl. (S00) 

 

Ange koden S om exportföljedokumentet innehåller säkerhetsrelaterad 

information annars lämnas fältet tomt. 

 

3. Tullkontor 

 

Exporttullkontorets referensnummer 

 

4. Referensnummer (7) 

 

Ange det lokala referensnumret (LRN) och/eller det unika referensnumret 

för sändningar (UCR). 

LRN: ett lokalt referensnummer, i enlighet med bilaga 37a. 

UCR: ett unikt referensnummer för sändningar, i enlighet med bilaga 

37, avdelning II, fält 7. 

 

5. Kod ASO (S32) 

 

Ange kod för andra särskilda omständigheter. 

 

6. Förseglingsinformation 

 

Ange kommersiella förseglingar andra än de som deklareras i datagruppen 

Förseglingsinformation i meddelande ALE. 

 

7. Uppgifterna i fältet varupost skrivs ut enligt följande: 

 

UNDG (44/4) –  FN-kod för farligt gods. 

 

Såvida inget annat anges i denna tullordning får exportföljedokumentet 

inte bli föremål för ändringar, tillägg eller strykningar. 


